
   
   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 VERSAILLES
 02 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 02/07/2011 - R2]

 1.  DA SILVA Anderson  1998  FRA  PARIS [1]  58.40  1007 pts 
 50 m :  28.17  (28.17)  100 m :  58.40  (30.23)  [58.40] 

 2.  MARTINS Dimitry  1998  POR  ESSONNE [1]  1:00.49  941 pts 
 50 m :  29.11  (29.11)  100 m :  1:00.49  (31.38)  [1:00.49] 

 3.  TRILLAT Léo  1998  FRA  YVELINES [1]  1:00.91  928 pts 
 50 m :  30.06  (30.06)  100 m :  1:00.91  (30.85)  [1:00.91] 

 4.  BERNARDINI Mathieu  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  1:01.33  915 pts 
 50 m :  29.16  (29.16)  100 m :  1:01.33  (32.17)  [1:01.33] 

 5.  DEMAREST Timothe  1998  FRA  YVELINES [1]  1:01.55  908 pts 
 50 m :  29.02  (29.02)  100 m :  1:01.55  (32.53)  [1:01.55] 

 6.  FOUCHER Gabriel  1999  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  1:02.46  880 pts 
 50 m :  30.38  (30.38)  100 m :  1:02.46  (32.08)  [1:02.46] 

 7.  LE CORNIER Adrien  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  1:02.60  876 pts 
 50 m :  30.28  (30.28)  100 m :  1:02.60  (32.32)  [1:02.60] 

 8.  RENOUVIN Lorenzo  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  1:03.04  863 pts 
 50 m :  30.32  (30.32)  100 m :  1:03.04  (32.72)  [1:03.04] 

 9.  BOURUMEAU William  1998  FRA  ESSONNE [1]  1:03.66  845 pts 
 50 m :  31.01  (31.01)  100 m :  1:03.66  (32.65)  [1:03.66] 

 10.  SANIEZ Vincent  1998  FRA  PARIS [1]  1:03.91  837 pts 
 50 m :  30.37  (30.37)  100 m :  1:03.91  (33.54)  [1:03.91] 

 11.  RICHTER Neil  1999  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  1:04.05  833 pts 
 50 m :  30.50  (30.50)  100 m :  1:04.05  (33.55)  [1:04.05] 

 12.  JOUANNEAU Clément  1998  FRA  VAL-D'OISE [1]  1:05.31  797 pts 
 50 m :  31.54  (31.54)  100 m :  1:05.31  (33.77)  [1:05.31] 

 13.  PRUD'HOMME Maxime  1998  FRA  VAL-D'OISE [1]  1:06.50  763 pts 
 50 m :  31.89  (31.89)  100 m :  1:06.50  (34.61)  [1:06.50] 

 14.  CANOVA Antoine  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  1:08.25  715 pts 
 50 m :  31.93  (31.93)  100 m :  1:08.25  (36.32)  [1:08.25] 

 ---  DOLINAR Robin  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  DNS dec 

Séries : 100 Dos Messieurs [J1 : Sa 02/07/2011 - R2]

 1.  TONNEAU Guillaume  1998  FRA  ESSONNE [1]  1:11.47  869 pts 
 50 m :  34.73  (34.73)  100 m :  1:11.47  (36.74)  [1:11.47] 

 2.  HURARD Octave  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  1:11.51  868 pts 
 50 m :  35.26  (35.26)  100 m :  1:11.51  (36.25)  [1:11.51] 

 3.  BRINITZER Alexander  1998  USA  PARIS [1]  1:12.16  851 pts 
 50 m :  35.38  (35.38)  100 m :  1:12.16  (36.78)  [1:12.16] 

 4.  MEDINA Antoine  1999  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  1:12.71  837 pts 
 50 m :  35.68  (35.68)  100 m :  1:12.71  (37.03)  [1:12.70] 

 5.  ANDRE Baptiste  1998  FRA  VAL-D'OISE [1]  1:13.67  813 pts 
 50 m :  36.02  (36.02)  100 m :  1:13.67  (37.65)  [1:13.67] 

 6.  BODENES Adrien  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  1:13.90  808 pts 
 50 m :  35.33  (35.33)  100 m :  1:13.90  (38.57)  [1:13.90] 

 7.  CHENITI Anis  1999  FRA  YVELINES [1]  1:14.48  793 pts 
 50 m :  34.95  (34.95)  100 m :  1:14.48  (39.53)  [1:14.48] 

 8.  PIRARD Antoine  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  1:15.10  778 pts 
 50 m :  36.55  (36.55)  100 m :  1:15.10  (38.55)  [1:15.09] 

 9.  BENCHERQUI Younes  1998  FRA  VAL-D'OISE [1]  1:15.42  770 pts 
 50 m :  36.99  (36.99)  100 m :  1:15.42  (38.43)  [1:15.42] 

 10.  BALDERACCHI Thibaut  1998  FRA  ESSONNE [1]  1:16.12  753 pts 
 50 m :  37.09  (37.09)  100 m :  1:16.12  (39.03)  [1:16.12] 

 11.  HUILLE Stanislas  1999  FRA  YVELINES [1]  1:16.43  746 pts 
 50 m :  36.98  (36.98)  100 m :  1:16.43  (39.45)  [1:16.43] 

 12.  FRIH Naim  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  1:16.87  736 pts 
 50 m :  36.50  (36.50)  100 m :  1:16.87  (40.37)  [1:16.87] 

 13.  CHAMPION Alexandre  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  1:18.55  696 pts 
 50 m :  37.74  (37.74)  100 m :  1:18.55  (40.81)  [1:18.55] 

 14.  FERRER Barthélémy  1998  FRA  PARIS [1]  1:19.30  679 pts 
 50 m :  37.50  (37.50)  100 m :  1:19.30  (41.80)  [1:19.30] 

 ---  BENADDAD Ryan  1999  FRA  VAL-D'OISE [1]  DNS dec 
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 VERSAILLES
 02 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Messieurs [J1 : Sa 02/07/2011 - R2]

 ---  CANOVA Antoine  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Sa 02/07/2011 - R2]

 1.  TREUIL Nicolas  1998  FRA  YVELINES [1]  1:16.26  932 pts 
 50 m :  35.43  (35.43)  100 m :  1:16.26  (40.83)  [1:16.26] 

 2.  BESSEMOULIN Vincent  1998  FRA  YVELINES [1]  1:16.81  919 pts 
 50 m :  36.62  (36.62)  100 m :  1:16.81  (40.19)  [1:16.81] 

 3.  DELOMEZ Romain  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  1:18.24  885 pts 
 50 m :  36.69  (36.69)  100 m :  1:18.24  (41.55)  [1:18.23] 

 4.  KUCH Alain  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  1:18.65  875 pts 
 50 m :  36.76  (36.76)  100 m :  1:18.65  (41.89)  [1:18.65] 

 5.  BERINGUE Hugo  1998  FRA  ESSONNE [1]  1:19.99  844 pts 
 50 m :  36.90  (36.90)  100 m :  1:19.99  (43.09)  [1:19.98] 

 6.  LIV Nicolas  1999  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  1:23.34  768 pts 
 50 m :  38.69  (38.69)  100 m :  1:23.34  (44.65)  [1:23.34] 

 7.  TEIXEIRA Xavier  1999  FRA  VAL-D'OISE [1]  1:24.47  743 pts 
 50 m :  40.57  (40.57)  100 m :  1:24.47  (43.90)  [1:24.47] 

 8.  SENCE Maxime  1999  FRA  VAL-D'OISE [1]  1:25.09  730 pts 
 50 m :  40.87  (40.87)  100 m :  1:25.09  (44.22)  [1:25.09] 

 9.  PARTYKA Julian  1998  FRA  PARIS [1]  1:25.10  730 pts 
 50 m :  40.32  (40.32)  100 m :  1:25.10  (44.78)  [1:25.10] 

 10.  CRASSOUS Thomas  1999  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  1:26.07  709 pts 
 50 m :  40.56  (40.56)  100 m :  1:26.07  (45.51)  [1:26.07] 

 11.  SAMSON Marc-Antoine  1998  FRA  PARIS [1]  1:28.66  655 pts 
 50 m :  42.26  (42.26)  100 m :  1:28.66  (46.40)  [1:28.66] 

 12.  NESIC Stevan  1998  FRA  ESSONNE [1]  1:29.49  639 pts 
 50 m :  41.54  (41.54)  100 m :  1:29.49  (47.95)  [1:29.49] 

 13.  DZIRI Walid  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  1:31.08  607 pts 
 50 m :  42.42  (42.42)  100 m :  1:31.08  (48.66)  [1:31.08] 

 14.  PESCI Matthieu  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  1:34.05  550 pts 
 50 m :  43.70  (43.70)  100 m :  1:34.05  (50.35)  [1:34.05] 

 ---  GICQUEL Kylian  1999  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Sa 02/07/2011 - R1]

 1.  DEMERIN Antoine  1998  FRA  PARIS [1]  1:07.15  926 pts 
 50 m :  30.77  (30.77)  100 m :  1:07.15  (36.38)  [1:07.15] 

 2.  MENDES Romain  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  1:07.60  914 pts 
 50 m :  31.54  (31.54)  100 m :  1:07.60  (36.06)  [1:07.59] 

 3.  BRACHET Alan  1998  FRA  YVELINES [1]  1:10.36  842 pts 
 50 m :  32.44  (32.44)  100 m :  1:10.36  (37.92)  [1:10.36] 

 4.  JAOUANI Ouday-adel  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  1:11.29  819 pts 
 50 m :  33.00  (33.00)  100 m :  1:11.29  (38.29)  [1:11.29] 

 5.  BENDRIMIA Axel  1998  FRA  ESSONNE [1]  1:11.90  804 pts 
 50 m :  32.41  (32.41)  100 m :  1:11.90  (39.49)  [1:11.90] 

 6.  BOURSIER Cedric  1998  FRA  VAL-D'OISE [1]  1:12.52  789 pts 
 50 m :  34.11  (34.11)  100 m :  1:12.52  (38.41)  [1:12.52] 

 7.  GINDRAT Thomas  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  1:13.37  768 pts 
 50 m :  33.63  (33.63)  100 m :  1:13.37  (39.74)  [1:13.37] 

 8.  THIBAULT Thomas  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  1:13.76  759 pts 
 50 m :  34.64  (34.64)  100 m :  1:13.76  (39.12)  [1:13.76] 

 9.  VALLAT Nicolas  1998  FRA  ESSONNE [1]  1:14.15  749 pts 
 50 m :  34.79  (34.79)  100 m :  1:14.15  (39.36)  [1:14.15] 

 10.  THIBAULT Maxime  1999  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  1:14.18  749 pts 
 50 m :  34.12  (34.12)  100 m :  1:14.18  (40.06)  [1:14.18] 

 11.  CHAFFARD Clément  1998  FRA  VAL-D'OISE [1]  1:14.94  731 pts 
 50 m :  33.73  (33.73)  100 m :  1:14.94  (41.21)  [1:14.94] 

 12.  VICEL Hugo  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  1:15.85  709 pts 
 50 m :  34.35  (34.35)  100 m :  1:15.85  (41.50)  [1:15.84] 
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 VERSAILLES
 02 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Sa 02/07/2011 - R1]

 13.  GELLY Antoine  1998  FRA  PARIS [1]  1:18.62  647 pts 
 50 m :  36.41  (36.41)  100 m :  1:18.62  (42.21)  [1:18.62] 

 14.  CHOPINEAU Hugo  1998  FRA  YVELINES [1]  1:19.75  622 pts 
 50 m :  35.96  (35.96)  100 m :  1:19.75  (43.79)  [1:19.75] 

 ---  TRY Richard  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 02/07/2011 - R1]

 1.  VITRY Ludovic  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  2:27.28  945 pts 
 50 m :  30.60  (30.60)  100 m :  1:08.37  (37.77)  [1:08.37]  150 m :  1:52.87  (44.50)  200 m :  2:27.28  (34.41)  [1:18.91] 

 2.  SRHIOUAR Jordan  1998  FRA  ESSONNE [1]  2:31.58  886 pts 
 50 m :  32.46  (32.46)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:31.58  (1:59.12)  [2:31.58] 

 3.  BERTE Adrien  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  2:32.27  876 pts 
 50 m :  33.30  (33.30)  100 m :  1:13.65  (40.35)  [1:13.65]  150 m :  ---  200 m :  2:32.27  (1:18.62)  [1:18.62] 

 4.  VIQUERAT Antoine  1998  FRA  PARIS [1]  2:33.89  855 pts 
 50 m :  33.30  (33.30)  100 m :  1:11.90  (38.60)  [1:11.90]  150 m :  1:58.14  (46.24)  200 m :  2:33.89  (35.75)  [1:21.99] 

 5.  DHENNIN Marc  1998  FRA  YVELINES [1]  2:40.94  763 pts 
 50 m :  33.57  (33.57)  100 m :  1:13.03  (39.46)  [1:13.03]  150 m :  2:04.43  (51.40)  200 m :  2:40.94  (36.51)  [1:27.91] 

 6.  BENADDAD Ryan  1999  FRA  VAL-D'OISE [1]  2:42.68  741 pts 
 50 m :  33.91  (33.91)  100 m :  1:15.50  (41.59)  [1:15.50]  150 m :  2:06.03  (50.53)  200 m :  2:42.68  (36.65)  [1:27.18] 

 7.  LE CARDINAL Sébastien  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  2:42.77  740 pts 
 50 m :  36.76  (36.76)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:42.77  (2:06.01)  [2:42.77] 

 8.  TREMBLAY Raphaël  1999  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  2:43.09  736 pts 
 50 m :  35.31  (35.31)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:43.09  (2:07.78)  [2:43.09] 

 9.  LE PAPE Gaël  1998  FRA  VAL-D'OISE [1]  2:43.64  730 pts 
 50 m :  35.89  (35.89)  100 m :  1:18.10  (42.21)  [1:18.09]  150 m :  2:06.67  (48.57)  200 m :  2:43.64  (36.97)  [1:25.54] 

 10.  GICQUEL Kylian  1999  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  2:44.06  724 pts 
 50 m :  37.97  (37.97)  100 m :  1:18.56  (40.59)  [1:18.56]  150 m :  2:04.34  (45.78)  200 m :  2:44.06  (39.72)  [1:25.50] 

 11.  PAGO Sébastien  1999  FRA  YVELINES [1]  2:45.88  702 pts 
 50 m :  34.86  (34.86)  100 m :  1:16.42  (41.56)  [1:16.42]  150 m :  2:07.64  (51.22)  200 m :  2:45.88  (38.24)  [1:29.46] 

 12.  ENCAOUA Noam  1998  FRA  PARIS [1]  2:46.13  699 pts 
 50 m :  36.12  (36.12)  100 m :  1:17.58  (41.46)  [1:17.58]  150 m :  2:07.47  (49.89)  200 m :  2:46.13  (38.66)  [1:28.55] 

 13.  NEUVILLE Titouan  1998  FRA  ESSONNE [1]  2:47.74  680 pts 
 50 m :  37.89  (37.89)  100 m :  1:19.72  (41.83)  [1:19.72]  150 m :  2:10.84  (51.12)  200 m :  2:47.74  (36.90)  [1:28.02] 

 14.  PLOYAERT Clery  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  2:52.59  623 pts 
 50 m :  36.78  (36.78)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:52.59  (2:15.81)  [2:52.59] 

 ---  BENCHERQUI Younes  1998  FRA  VAL-D'OISE [1]  DNS dec 
 ---  THIBAULT Thomas  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  DNS dec 

Séries : 4x50 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 02/07/2011 - R2]

 1.  VIQUERAT Antoine 
 BRINITZER Alexander 
 DEMERIN Antoine 
 DA SILVA Anderson 

 32.04 
 35.82 
 29.85 
 26.43 

 1998
 1998
 1998
 1998

 FRA
 USA
 FRA
 FRA

 PARIS [1]  2:04.14  1063 pts 

 2.  LIV Nicolas 
 KUCH Alain 
 VITRY Ludovic 
 MENDES Romain 

 32.02 
 35.32 
 28.95 
 27.92 

 1999
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-ET-MARNE [1]  2:04.21  1062 pts 

 3.  BRACHET Alan 
 TREUIL Nicolas 
 TRILLAT Léo 
 DEMAREST Timothe 

 31.30 
 35.72 
 30.36 
 27.28 

 1998
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 YVELINES [1]  2:04.66  1056 pts 

 4.  SRHIOUAR Jordan 
 BERINGUE Hugo 
 TONNEAU Guillaume 
 MARTINS Dimitry 

 32.00 
 36.16 
 31.33 
 27.72 

 1998
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 POR

 ESSONNE [1]  2:07.21  1023 pts 
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 VERSAILLES
 02 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 02/07/2011 - R2]

 5.  HURARD Octave 
 DELOMEZ Romain 
 JAOUANI Ouday-adel 
 LE CORNIER Adrien 

 33.44 
 35.30 
 32.48 
 28.34 

 1998
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 HAUTS-DE-SEINE [1]  2:09.56  994 pts 

 6.  ANDRE Baptiste 
 BOURSIER Cedric 
 CHAFFARD Clément 
 BENADDAD Ryan 

 34.10 
 39.40 
 33.12 
 28.89 

 1998
 1998
 1998
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAL-D'OISE [1]  2:15.51  920 pts 

 7.  RICHTER Neil 
 GICQUEL Kylian 
 THIBAULT Thomas 
 RENOUVIN Lorenzo 

 34.08 
 40.94 
 31.89 
 28.75 

 1999
 1999
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-SAINT-DENIS [1]  2:15.66  919 pts 

Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 02/07/2011 - R1]

 1.  VITRY Ludovic 
 KUCH Alain 
 PIRARD Antoine 
 BERNARDINI Mathieu 
 GINDRAT Thomas 
 CANOVA Antoine 
 BERTE Adrien 
 LIV Nicolas 
 MEDINA Antoine 
 MENDES Romain 

 27.23 
 26.82 
 29.03 
 28.55 
 30.27 
 29.62 
 29.45 
 27.71 
 29.63 
 28.27 

 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1999
 1999
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-ET-MARNE [1]  4:46.58  940 pts 

 2.  BRACHET Alan 
 DHENNIN Marc 
 CHOPINEAU Hugo 
 HUILLE Stanislas 
 CHENITI Anis 
 PAGO Sébastien 
 BESSEMOULIN Vincent 
 DEMAREST Timothe 
 TRILLAT Léo 
 TREUIL Nicolas 

 28.27 
 28.82 
 30.69 
 30.62 
 28.99 
 29.97 
 28.90 
 27.34 
 27.90 
 29.03 

 1998
 1998
 1998
 1999
 1999
 1999
 1998
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 YVELINES [1]  4:50.53  918 pts 

 3.  DA SILVA Anderson 
 GELLY Antoine 
 ENCAOUA Noam 
 BRINITZER Alexander 
 SAMSON Marc-Antoine 
 FERRER Barthélémy 
 SANIEZ Vincent 
 PARTYKA Julian 
 VIQUERAT Antoine 
 DEMERIN Antoine 

 26.85 
 30.57 
 31.02 
 29.00 
 30.41 
 30.58 
 28.05 
 30.06 
 28.44 
 27.40 

 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 USA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PARIS [1]  4:52.38  908 pts 

 4.  SRHIOUAR Jordan 
 NEUVILLE Titouan 
 BERINGUE Hugo 
 VALLAT Nicolas 
 NESIC Stevan 
 TONNEAU Guillaume 
 BALDERACCHI Thibaut 
 BENDRIMIA Axel 
 BOURUMEAU William 
 MARTINS Dimitry 

 27.88 
 30.64 
 29.80 
 30.04 
 30.25 
 29.00 
 29.02 
 29.24 
 29.47 
 28.49 

 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 POR

 ESSONNE [1]  4:53.83  900 pts 
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 VERSAILLES
 02 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 02/07/2011 - R1]

 5.  LE CORNIER Adrien 
 FOUCHER Gabriel 
 HURARD Octave 
 VICEL Hugo 
 TREMBLAY Raphaël 
 CRASSOUS Thomas 
 LE CARDINAL Sébastien 
 BODENES Adrien 
 DELOMEZ Romain 
 JAOUANI Ouday-adel 

 28.06 
 29.56 
 29.90 
 28.78 
 30.68 
 31.01 
 31.25 
 30.69 
 26.59 
 28.19 

 1998
 1999
 1998
 1998
 1999
 1999
 1998
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 HAUTS-DE-SEINE [1]  4:54.71  896 pts 

 6.  BENADDAD Ryan 
 LE PAPE Gaël 
 BOURSIER Cedric 
 CHAFFARD Clément 
 BENCHERQUI Younes 
 ANDRE Baptiste 
 TEIXEIRA Xavier 
 PRUD'HOMME Maxime 
 SENCE Maxime 
 JOUANNEAU Clément 

 29.05 
 29.01 
 28.39 
 29.62 
 30.25 
 29.74 
 30.54 
 30.17 
 31.37 
 29.44 

 1999
 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1999
 1998
 1999
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAL-D'OISE [1]  4:57.58  880 pts 

 7.  THIBAULT Thomas 
 RENOUVIN Lorenzo 
 RICHTER Neil 
 GICQUEL Kylian 
 FRIH Naim 
 DZIRI Walid 
 CHAMPION Alexandre 
 THIBAULT Maxime 
 PLOYAERT Clery 
 PESCI Matthieu 

 27.88 
 28.59 
 28.80 
 30.01 
 30.31 
 31.89 
 31.40 
 30.03 
 31.22 
 31.64 

 1998
 1998
 1999
 1999
 1998
 1998
 1998
 1999
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-SAINT-DENIS [1]  5:01.77  858 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 02/07/2011 - R2]

 1.  BAGHDADLI Lina  1998  FRA  ESSONNE [1]  1:02.51  1105 pts 
 50 m :  30.09  (30.09)  100 m :  1:02.51  (32.42)  [1:02.51] 

 2.  LOSCHI Lea  1998  FRA  ESSONNE [1]  1:02.93  1092 pts 
 50 m :  29.98  (29.98)  100 m :  1:02.93  (32.95)  [1:02.93] 

 3.  SOYER Emma  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  1:03.18  1085 pts 
 50 m :  30.47  (30.47)  100 m :  1:03.18  (32.71)  [1:03.18] 

 4.  PENNEQUIN Perrine  1999  FRA  YVELINES [1]  1:04.12  1056 pts 
 50 m :  31.03  (31.03)  100 m :  1:04.12  (33.09)  [1:04.12] 

 5.  NGUYEN THANH SON Anna  1998  FRA  YVELINES [1]  1:04.15  1055 pts 
 50 m :  31.22  (31.22)  100 m :  1:04.15  (32.93)  [1:04.15] 

 6.  NYOBE Mélodie  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  1:04.79  1036 pts 
 50 m :  31.17  (31.17)  100 m :  1:04.79  (33.62)  [1:04.79] 

 7.  MANSOURI Donia  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  1:05.00  1030 pts 
 50 m :  31.76  (31.76)  100 m :  1:05.00  (33.24)  [1:05.00] 

 8.  ROUBY Emma  1998  FRA  PARIS [1]  1:05.34  1020 pts 
 50 m :  31.72  (31.72)  100 m :  1:05.34  (33.62)  [1:05.34] 

 9.  SIMONETTI Romane  1999  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  1:05.72  1008 pts 
 50 m :  31.16  (31.16)  100 m :  1:05.72  (34.56)  [1:05.72] 

 10.  MAGAR Maelys  1998  FRA  VAL-D'OISE [1]  1:07.05  969 pts 
 50 m :  32.34  (32.34)  100 m :  1:07.05  (34.71)  [1:07.05] 

 11.  SUSINI Marine  1998  FRA  VAL-D'OISE [1]  1:08.50  928 pts 
 50 m :  32.85  (32.85)  100 m :  1:08.50  (35.65)  [1:08.50] 

 12.  CUCUMEL Bahia  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  1:08.81  919 pts 
 50 m :  32.80  (32.80)  100 m :  1:08.81  (36.01)  [1:08.81] 

 13.  REGNIER Romane  1998  FRA  PARIS [1]  1:09.19  908 pts 
 50 m :  33.16  (33.16)  100 m :  1:09.19  (36.03)  [1:09.19] 
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 VERSAILLES
 02 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 02/07/2011 - R2]

 14.  CHIKHI Rayane  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  1:09.45  901 pts 
 50 m :  33.60  (33.60)  100 m :  1:09.45  (35.85)  [1:09.45] 

 ---  AIT HADDOU Amal  1999  MAR  VAL-D'OISE [1]  DNS dec 
 ---  CHAUMUN Indy  1998  FRA  ESSONNE [1]  DNS dec 

Séries : 100 Dos Dames [J1 : Sa 02/07/2011 - R2]

 1.  TOPOLANSKI Anna  1998  FRA  PARIS [1]  1:10.23  1104 pts 
 50 m :  33.88  (33.88)  100 m :  1:10.23  (36.35)  [1:10.23] 

 2.  KOMONDY Amanda  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  1:13.06  1027 pts 
 50 m :  35.15  (35.15)  100 m :  1:13.06  (37.91)  [1:13.06] 

 3.  ROUAULT Perrine  1998  FRA  YVELINES [1]  1:13.33  1020 pts 
 50 m :  36.08  (36.08)  100 m :  1:13.33  (37.25)  [1:13.33] 

 4.  PAOUNOV Raphaëlle  1998  FRA  ESSONNE [1]  1:13.36  1019 pts 
 50 m :  35.13  (35.13)  100 m :  1:13.36  (38.23)  [1:13.36] 

 5.  GITTON Anissa  1999  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  1:13.61  1013 pts 
 50 m :  36.20  (36.20)  100 m :  1:13.61  (37.41)  [1:13.61] 

 6.  BLANCHIN Ilona  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  1:13.64  1012 pts 
 50 m :  35.17  (35.17)  100 m :  1:13.64  (38.47)  [1:13.64] 

 7.  AUDRY Louise  1999  FRA  ESSONNE [1]  1:14.11  999 pts 
 50 m :  35.86  (35.86)  100 m :  1:14.11  (38.25)  [1:14.11] 

 8.  BROUCK Annabelle  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  1:15.23  970 pts 
 50 m :  36.37  (36.37)  100 m :  1:15.23  (38.86)  [1:15.23] 

 9.  BERROCHE Eva  1999  FRA  VAL-D'OISE [1]  1:15.88  953 pts 
 50 m :  36.23  (36.23)  100 m :  1:15.88  (39.65)  [1:15.88] 

 10.  LABAN Melody  1998  FRA  VAL-D'OISE [1]  1:16.19  945 pts 
 50 m :  37.00  (37.00)  100 m :  1:16.19  (39.19)  [1:16.19] 

 11.  FONSÉQUE Eva  1999  FRA  PARIS [1]  1:16.73  932 pts 
 50 m :  37.67  (37.67)  100 m :  1:16.73  (39.06)  [1:16.73] 

 12.  PORTEJOIE Emma  1999  FRA  YVELINES [1]  1:18.36  891 pts 
 50 m :  37.75  (37.75)  100 m :  1:18.36  (40.61)  [1:18.36] 

 13.  BELARBI Sirine  1999  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  1:18.66  883 pts 
 50 m :  37.98  (37.98)  100 m :  1:18.66  (40.68)  [1:18.66] 

 14.  NEGRE Katleen  1999  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  1:25.80  715 pts 
 50 m :  42.02  (42.02)  100 m :  1:25.80  (43.78)  [1:25.80] 

Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Sa 02/07/2011 - R2]

 1.  CHANRION Mélissa  1998  FRA  ESSONNE [1]  1:20.19  1071 pts 
 50 m :  37.79  (37.79)  100 m :  1:20.19  (42.40)  [1:20.19] 

 2.  MILLION Stecy  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  1:20.91  1054 pts 
 50 m :  38.01  (38.01)  100 m :  1:20.91  (42.90)  [1:20.91] 

 3.  DHUNE Mélanie  1998  FRA  YVELINES [1]  1:21.85  1032 pts 
 50 m :  39.22  (39.22)  100 m :  1:21.85  (42.63)  [1:21.84] 

 4.  CHARPENTIER Ilona  1998  FRA  VAL-D'OISE [1]  1:23.95  985 pts 
 50 m :  39.87  (39.87)  100 m :  1:23.95  (44.08)  [1:23.95] 

 5.  OUCHAOUA Sarah  1998  FRA  ESSONNE [1]  1:23.97  984 pts 
 50 m :  38.76  (38.76)  100 m :  1:23.97  (45.21)  [1:23.97] 

 6.  LECOMTE Célia  1998  FRA  PARIS [1]  1:24.11  981 pts 
 50 m :  40.19  (40.19)  100 m :  1:24.11  (43.92)  [1:24.11] 

 7.  CACHOUX Camille  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  1:24.23  978 pts 
 50 m :  39.96  (39.96)  100 m :  1:24.23  (44.27)  [1:24.23] 

 8.  DELAVANNE Zoé  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  1:25.07  960 pts 
 50 m :  39.84  (39.84)  100 m :  1:25.07  (45.23)  [1:25.07] 

 9.  ESPELUQUE Eva  1998  FRA  PARIS [1]  1:25.19  957 pts 
 50 m :  39.82  (39.82)  100 m :  1:25.19  (45.37)  [1:25.19] 

 10.  LIPOVAC Clémence  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  1:25.66  947 pts 
 50 m :  39.66  (39.66)  100 m :  1:25.66  (46.00)  [1:25.66] 

 11.  RICHERT Marianne  1999  FRA  VAL-D'OISE [1]  1:27.60  905 pts 
 50 m :  41.73  (41.73)  100 m :  1:27.60  (45.87)  [1:27.60] 
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 VERSAILLES
 02 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Sa 02/07/2011 - R2]

 12.  CIANELLI Juliette  1998  FRA  YVELINES [1]  1:27.71  902 pts 
 50 m :  41.25  (41.25)  100 m :  1:27.71  (46.46)  [1:27.71] 

 13.  ELLUL Sophie  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  1:27.98  897 pts 
 50 m :  41.20  (41.20)  100 m :  1:27.98  (46.78)  [1:27.98] 

 14.  VERET Camille  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  1:28.32  889 pts 
 50 m :  41.19  (41.19)  100 m :  1:28.32  (47.13)  [1:28.32] 

 ---  BAGHDADLI Lina  1998  FRA  ESSONNE [1]  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Sa 02/07/2011 - R1]

 1.  ARTIGNY Lucile  1998  FRA  YVELINES [1]  1:08.70  1085 pts 
 50 m :  32.34  (32.34)  100 m :  1:08.70  (36.36)  [1:08.70] 

 2.  GARCIA Laurie  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  1:11.78  1000 pts 
 50 m :  33.68  (33.68)  100 m :  1:11.78  (38.10)  [1:11.78] 

 3.  ALBOUY Kathleen  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  1:13.75  948 pts 
 50 m :  34.67  (34.67)  100 m :  1:13.75  (39.08)  [1:13.75] 

 4.  BARDOT Lou  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  1:14.41  931 pts 
 50 m :  33.97  (33.97)  100 m :  1:14.41  (40.44)  [1:14.41] 

 5.  METEAU Anne-Sophie  1998  FRA  ESSONNE [1]  1:15.05  914 pts 
 50 m :  34.14  (34.14)  100 m :  1:15.05  (40.91)  [1:15.05] 

 6.  BENEDETTI Lisa  1998  FRA  ESSONNE [1]  1:15.36  906 pts 
 50 m :  34.75  (34.75)  100 m :  1:15.36  (40.61)  [1:15.36] 

 7.  FALSAFI Siham  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  1:16.76  871 pts 
 50 m :  35.14  (35.14)  100 m :  1:16.76  (41.62)  [1:16.76] 

 8.  BARRETEAU Cassandra  1998  FRA  PARIS [1]  1:17.27  858 pts 
 50 m :  35.63  (35.63)  100 m :  1:17.27  (41.64)  [1:17.27] 

 9.  SIMOËNS Celia  1999  FRA  PARIS [1]  1:18.48  828 pts 
 50 m :  35.93  (35.93)  100 m :  1:18.48  (42.55)  [1:18.48] 

 10.  MENEGHETTI Marie  1998  FRA  VAL-D'OISE [1]  1:20.20  786 pts 
 50 m :  36.35  (36.35)  100 m :  1:20.20  (43.85)  [1:20.20] 

 11.  AMARO Laura  1999  FRA  YVELINES [1]  1:22.02  743 pts 
 50 m :  38.57  (38.57)  100 m :  1:22.02  (43.45)  [1:22.02] 

 12.  NOIRBENT Coraline  1998  FRA  VAL-D'OISE [1]  1:22.81  725 pts 
 50 m :  34.14  (34.14)  100 m :  1:22.81  (48.67)  [1:22.81] 

 13.  SIMEANT Laura  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  1:24.11  696 pts 
 50 m :  39.10  (39.10)  100 m :  1:24.11  (45.01)  [1:24.11] 

 14.  TEULE Mary  1999  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  1:25.67  661 pts 
 50 m :  38.34  (38.34)  100 m :  1:25.67  (47.33)  [1:25.67] 

 ---  CURIEL Annabelle  1999  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  DNS dec 
 ---  MAS Léa  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  DNS dec 
 ---  WENDLING Bao-Quynh  1999  FRA  VAL-D'OISE [1]  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Sa 02/07/2011 - R1]

 1.  RAYNERT Maud  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  2:28.97  1131 pts 
 50 m :  32.25  (32.25)  100 m :  1:11.17  (38.92)  [1:11.17]  150 m :  1:54.13  (42.96)  200 m :  2:28.97  (34.84)  [1:17.80] 

 2.  CHAUFFETON Lola  1998  FRA  ESSONNE [1]  2:39.04  989 pts 
 50 m :  34.43  (34.43)  100 m :  1:15.00  (40.57)  [1:15.00]  150 m :  2:02.71  (47.71)  200 m :  2:39.04  (36.33)  [1:24.04] 

 3.  CLAVIER Mélanie  1998  FRA  ESSONNE [1]  2:39.80  979 pts 
 50 m :  34.83  (34.83)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:39.80  (2:04.97)  [2:39.80] 

 4.  LUBINEAU Delphine  1998  FRA  YVELINES [1]  2:39.96  977 pts 
 50 m :  35.68  (35.68)  100 m :  1:15.86  (40.18)  [1:15.86]  150 m :  2:03.22  (47.36)  200 m :  2:39.96  (36.74)  [1:24.10] 

 5.  BOUVET Camille  1998  FRA  VAL-D'OISE [1]  2:40.49  970 pts 
 50 m :  36.13  (36.13)  100 m :  1:17.26  (41.13)  [1:17.26]  150 m :  2:02.51  (45.25)  200 m :  2:40.49  (37.98)  [1:23.23] 

 6.  JEANSON Natacha  1999  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  2:46.21  894 pts 
 50 m :  35.72  (35.72)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:46.21  (2:10.49)  [2:46.21] 

 7.  GOURDON Capucine  1998  FRA  PARIS [1]  2:47.58  876 pts 
 50 m :  36.86  (36.86)  100 m :  1:19.51  (42.65)  [1:19.51]  150 m :  2:09.98  (50.47)  200 m :  2:47.58  (37.60)  [1:28.07] 

 8.  GAILLARD Alice  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  2:48.35  866 pts 
 50 m :  35.57  (35.57)  100 m :  1:17.88  (42.31)  [1:17.88]  150 m :  2:09.95  (52.07)  200 m :  2:48.35  (38.40)  [1:30.47] 
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 VERSAILLES
 02 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Sa 02/07/2011 - R1]

 9.  ALLOUN Anaëlle  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  2:49.66  850 pts 
 50 m :  36.34  (36.34)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:49.66  (2:13.32)  [2:49.66] 

 10.  RAZAFY Elodie  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  2:50.19  843 pts 
 50 m :  36.66  (36.66)  100 m :  1:20.18  (43.52)  [1:20.18]  150 m :  ---  200 m :  2:50.19  (1:30.01)  [1:30.01] 

 11.  AIT HADDOU Amal  1999  MAR  VAL-D'OISE [1]  2:52.16  818 pts 
 50 m :  37.50  (37.50)  100 m :  1:21.92  (44.42)  [1:21.92]  150 m :  2:12.47  (50.55)  200 m :  2:52.16  (39.69)  [1:30.24] 

 12.  BEN MANSOUR Célina  1999  FRA  PARIS [1]  2:52.82  810 pts 
 50 m :  36.56  (36.56)  100 m :  1:20.92  (44.36)  [1:20.92]  150 m :  2:11.83  (50.91)  200 m :  2:52.82  (40.99)  [1:31.90] 

 13.  DUPUICH Savannah  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  2:57.60  752 pts 
 50 m :  42.43  (42.43)  100 m :  1:27.11  (44.68)  [1:27.11]  150 m :  2:18.74  (51.63)  200 m :  2:57.60  (38.86)  [1:30.49] 

 ---  GENDRON Gabrielle  1998  FRA  YVELINES [1]  DSQ Vi 
 ---  BARDOT Lou  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  DNS dec 
 ---  MENEGHETTI Marie  1998  FRA  VAL-D'OISE [1]  DNS dec 

Séries : 4x50 4 Nages Dames [J1 : Sa 02/07/2011 - R2]

 1.  BLANCHIN Ilona 
 RAYNERT Maud 
 NYOBE Mélodie 
 ALBOUY Kathleen 

 34.04 
 35.30 
 32.35 
 30.07 

 1998
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 HAUTS-DE-SEINE [1]  2:11.76  1163 pts 

 2.  CHAUFFETON Lola 
 CHANRION Mélissa 
 LOSCHI Lea 
 BAGHDADLI Lina 

 34.09 
 37.31 
 32.03 
 29.01 

 1998
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ESSONNE [1]  2:12.44  1154 pts 

 3.  KOMONDY Amanda 
 MILLION Stecy 
 GARCIA Laurie 
 SOYER Emma 

 33.61 
 38.23 
 31.73 
 29.68 

 1998
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-ET-MARNE [1]  2:13.25  1144 pts 

 4.  ROUAULT Perrine 
 DHUNE Mélanie 
 ARTIGNY Lucile 
 GENDRON Gabrielle 

 35.55 
 38.70 
 30.87 
 29.68 

 1998
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 YVELINES [1]  2:14.80  1123 pts 

 5.  TOPOLANSKI Anna 
 LECOMTE Célia 
 ROUBY Emma 
 GOURDON Capucine 

 32.95 
 39.26 
 33.20 
 30.09 

 1998
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PARIS [1]  2:15.50  1114 pts 

 6.  BERROCHE Eva 
 BOUVET Camille 
 MENEGHETTI Marie 
 MAGAR Maelys 

 35.25 
 37.10 
 33.70 
 29.75 

 1999
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAL-D'OISE [1]  2:15.80  1111 pts 

 7.  BELARBI Sirine 
 VERET Camille 
 MANSOURI Donia 
 DUPUICH Savannah 

 36.99 
 42.44 
 35.30 
 31.80 

 1999
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-SAINT-DENIS [1]  2:26.53  976 pts 

Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 02/07/2011 - R1]

 1.  GENDRON Gabrielle 
 LUBINEAU Delphine 
 ARTIGNY Lucile 
 AMARO Laura 
 DHUNE Mélanie 
 PORTEJOIE Emma 
 CIANELLI Juliette 
 PENNEQUIN Perrine 
 NGUYEN THANH SON Anna 
 ROUAULT Perrine 

 29.49 
 30.37 
 29.18 
 32.22 
 30.90 
 30.79 
 30.93 
 30.50 
 30.17 
 29.27 

 1998
 1998
 1998
 1999
 1998
 1999
 1998
 1999
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 YVELINES [1]  5:03.82  1043 pts 
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 VERSAILLES
 02 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 02/07/2011 - R1]

 2.  ALBOUY Kathleen 
 NYOBE Mélodie 
 DELAVANNE Zoé 
 BROUCK Annabelle 
 CUCUMEL Bahia 
 CACHOUX Camille 
 JEANSON Natacha 
 BLANCHIN Ilona 
 FALSAFI Siham 
 RAYNERT Maud 

 30.13 
 30.12 
 31.63 
 30.67 
 31.35 
 30.38 
 31.13 
 31.14 
 30.95 
 27.17 

 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1999
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 HAUTS-DE-SEINE [1]  5:04.67  1038 pts 

 3.  SIMONETTI Romane 
 MILLION Stecy 
 LIPOVAC Clémence 
 GITTON Anissa 
 GARCIA Laurie 
 RAZAFY Elodie 
 BARDOT Lou 
 SOYER Emma 
 GAILLARD Alice 
 KOMONDY Amanda 

 29.91 
 30.72 
 31.22 
 31.31 
 29.99 
 31.85 
 30.48 
 29.52 
 30.34 
 29.82 

 1999
 1998
 1998
 1999
 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-ET-MARNE [1]  5:05.16  1036 pts 

 4.  TOPOLANSKI Anna 
 ROUBY Emma 
 SIMOËNS Celia 
 FONSÉQUE Eva 
 ESPELUQUE Eva 
 REGNIER Romane 
 BARRETEAU Cassandra 
 BEN MANSOUR Célina 
 GOURDON Capucine 
 LECOMTE Célia 

 29.13 
 30.14 
 32.93 
 30.23 
 31.67 
 31.06 
 31.84 
 31.50 
 29.26 
 29.26 

 1998
 1998
 1999
 1999
 1998
 1998
 1998
 1999
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PARIS [1]  5:07.02  1026 pts 

 5.  BOUVET Camille 
 AIT HADDOU Amal 
 NOIRBENT Coraline 
 MENEGHETTI Marie 
 LABAN Melody 
 RICHERT Marianne 
 CHARPENTIER Ilona 
 SUSINI Marine 
 BERROCHE Eva 
 MAGAR Maelys 

 31.42 
 30.84 
 31.41 
 30.81 
 31.05 
 30.29 
 31.44 
 30.56 
 30.04 
 29.93 

 1998
 1999
 1998
 1998
 1998
 1999
 1998
 1998
 1999
 1998

 FRA
 MAR
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAL-D'OISE [1]  5:07.79  1022 pts 

 6.  LOSCHI Lea 
 CLAVIER Mélanie 
 AUDRY Louise 
 CHANRION Mélissa 
 PAOUNOV Raphaëlle 
 OUCHAOUA Sarah 
 BENEDETTI Lisa 
 METEAU Anne-Sophie 
 CHAUFFETON Lola 
 BAGHDADLI Lina 

 29.53 
 30.70 
 30.88 
 31.89 
 31.16 
 31.03 
 31.39 
 32.34 
 29.03 
 30.63 

 1998
 1998
 1999
 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ESSONNE [1]  5:08.58  1017 pts 
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 VERSAILLES
 02 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 02/07/2011 - R1]

 7.  MANSOURI Donia 
 DUPUICH Savannah 
 ELLUL Sophie 
 ALLOUN Anaëlle 
 VERET Camille 
 CHIKHI Rayane 
 BELARBI Sirine 
 SIMEANT Laura 
 NEGRE Katleen 
 TEULE Mary 

 30.20 
 32.27 
 33.89 
 31.21 
 32.98 
 31.58 
 32.28 
 32.66 
 33.86 
 33.02 

 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1998
 1999
 1998
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-SAINT-DENIS [1]  5:23.95  937 pts 
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